به زودی نحوه تدارک سیاسی کنگره، موازین و آئین‌نامه و دستور کنگره را روشن و به اطلاع تان خواهد رسید. برای اطلاعات بیشتر در مورد کنگره، و یا ارسال پیشنهادها، اسناد پیشنهادی و...، میتوانید با آدرس حزب: hekmatistparty@gmail.com تماس بگیرید.

دست همگی تان را به گرمی میفشارم
آذر مدرسی

۱۱ آبان ۱۳۹۴ - ۲ نوامبر ۲۰۱۵

دولت عراق مسئول قتل عام اردوگاه لیبرتی است! اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

بنا به گزارش سازمان مجاهدین خلق ایران، روز پنجشنبه ۲۹ اکتبر ۲۰۱۵، کمپ لیبرتی مورد حمله موشکی قرار گرفت و در خلال آن دهها تن از اعضا و هواداران این سازمان قتل عام شدند.